MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD.REG.ACADEMICO CAD.INSTI

RETIFICAÇÃO Nº 1 / 2021 - RACI/ARA (11.01.02.38)

Nº do Protocolo: 23349.000321/2021-10
Araquari-SC, 05 de fevereiro de 2021.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 10/2020 - DEPE/ARA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DOS RESULTADOS DOS EXAMES DE SUFICIÊNCIA

DOS ACADÊMICOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

DO IFC - CAMPUS ARAQUARI, NO 2º SEMESTRE LETIVO DE 2020.

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal Catarinense (IFC) - Campus Araquari,

no uso de suas atribuições, FAZ SABER, pelo presente Edital, o PARECER com os resultados dos

Exames de Suficiência (Extraordinário Aproveitamento de Estudos) dos acadêmicos dos cursos de

Graduação do IFC - Campus Araquari,  no 2º semestre letivo de 2020, conforme segue abaixo:

Onde se lia:
Curso: Bacharelado em Agronomia

Aluno(a) Disciplina Resultado
01 Eduarda Boroski Mecanização Agrícola *
02 Poliana Kopitski Mecanização Agrícola *
* - A homologação destes resultados está prevista para ocorrer até o final do mês de janeiro de 2021.

Leia-se:
Curso: Bacharelado em Agronomia

Aluno(a) Disciplina Resultado
01 Eduarda Boroski Mecanização Agrícola Reprovada
02 Poliana Kopitski Mecanização Agrícola Reprovada

Os casos omissos serão analisados pela respectiva Coordenação do Curso e pela Coordenação Geral de
Ensino de Graduação.

    Publique-se.

(Assinado digitalmente em 08/02/2021 16:52 )
CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA

DIRETOR - TITULAR
DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 1351550

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2021,

tipo: RETIFICAÇÃO, data de emissão: 05/02/2021 e o código de verificação: 02c2fc2a59

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf